

Importo lordo lavori: € 47.419,32			Totale Costo sicurezza: € 1.952,69			Incidenza sicurezza: 4,118 %			Incid. media manodopera (su Imp.Lordo lavori) : 37,90 % Incid. media manodopera (su Imp.Netto lavori) : 35,90%					
COSTO DI COSTRUZIONE														
Rif.El. Prezzi	Descrizione	Quantità	Prezzo di Applicazi.	Prezzo x Quantità	Utili Imp.	Spese Generali	Spese Sicurez.	% Materia.	Materiali x Quantità	% Noli x Quantità	Trasporti x Quantità	Costo Manodop.	Incidenza Manodop.	
21.2.1	Muratura ordinaria in pietrame calcareo	12,028	327,51	3.939,29								1.688,38	42,86	
21.2.2	Compenso per la realizzazione di faccia	50,725	90,68	4.599,74								2.145,78	46,65	
26.1.1.1	Approntamento di ponteggio in elementi	59,8	7,95	475,41			475,41					572,15	78,24	
26.1.3	Smontaggio ad opera ultimata di	59,8	3,62	216,48			216,48					172,27	79,38	
26.1.15	Schermatura di ponteggi e castelletti	59,8	2,90	173,42			173,42					121,08	69,82	
26.1.16	Protezione di apertura verso il vuoto	12	9,29	111,48			111,48					82,40	29,06	
26.1.29	Recinzione provvisoriale modulare da	28	14,03	392,84			392,84					141,74	56,08	
26.1.33	Nastro segnaletico per delimitazione	50	3,33	166,50			166,50					17,89	28,76	
26.3.1.1	Segnaletica di sicurezza e di salute in	2	57,15	114,30			114,30					1,92	1,68	
26.3.4	Lampeggiante da cantiere a led di	2	30,43	60,86			60,86					1,92	1,15	
26.7.7	Bagno chimico portatile costruito in	2	120,70	241,40			241,40					88,31	15,87	
N.P.1	Scarriolatura di materiali sciolti di qu	40,115	28,47	1.142,07	103,90	124,76		,00		,00		913,41	100,00	
N.P.2	Paramento per rivestimento di manufatti	92,3	121,50	11.214,45	1.019,92	1.223,90		56,09	5.030,35	,00		3.938,44	43,91	
N.P.3	Fornitura e collocazione di rete elettro	92,3	17,80	1.642,94	149,53	179,06						638,99	44,79	
N.P.4	Fornitura e collocazione di copertina in	15,792	225,00	3.553,20	322,95	387,69		91,66	2.602,52	,00		236,72	8,34	
N.P.6	Fornitura e collocazione di guide in pie	20	47,00	940,00	85,40	102,60		59,02	446,08	,00		309,70	40,98	
N.P.7	Fornitura e posa in opera di selci di pi	86	86,50	7.439,00	675,96	811,84		68,71	4.086,72	,00		1.861,04	31,29	
N.P.8	Fornitura e posa in opera di impermeabil	95	21,00	1.995,00	181,45	217,55		55,29	864,50	,00		699,20	44,71	
					57.594,15	2.539,11	3.047,40	13.030,17					17.970,08	